

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	D.K.V.K.E.	SİT	ENVANTER NO	
TÜRKİYE	KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO	
İLİ : İzmir	İLÇESİ : Çeşme	MAHALLE - KÖY : Germiyan Mahallesi, VEYA MEVKİİ : Aydınî-Özeme Mevkii	KADASTRO PAFTA :	ADA	PARSEL
ADI :				235	1-2-3-6
<p><b>GENEL TANIM :</b> İzmir İli, Çeşme İlçesi, Germiyan Mahallesi, Aydınî-Özeme Mevkii, 235 ada, 6 parsel ile kısmen 235 ada, 1, 2, 3 nolu parselleri kapsayan bölgede yol kenarında zeytinlik olarak kullanılan hafif eğimli arazidir. Taşınmaz üzerinde geneli orta yoğunlukta olmakla birlikte yer yer yoğunluğu artan, çoğunluğu arkaik ve klasik dönemlere tarihlenebilecek seramik parçaları ile az sayıda roma dönemlerine ait seramik ve çatı kiremidi parçalarına rastlanmıştır. Ancak alan yüzeyinde Arkaik ve klasik dönemlere ilişkin taşınmaz nitelikli kültür varlığı ya da kalıntıları izlenmemiştir. Bu sebeple, alanda izlenen arkeolojik stratigrafinin ve bilimsel değer taşıyan, taşınır ve taşınmaz nitelikli kültür varlıklarının korunması gerekmektedir.</p>					
<p><b>ŞİMDİKİ TEHLİKELER :</b> Kaçak kazılar, Kontrolsüz tarımsal faaliyetler.</p>					
<p><b>ŞİMDİKİ DURUM :</b></p>					
<p><b>SİT POTANSİYELİ :</b> 3. Derece Arkeolojik Sit</p>			<p><b>KORUMA DERECESİ</b> 3. derece Arkeolojik sit</p>		
<p><b>ŞİMDİKİ KORUMA :</b> Yok.</p>			<p><b>HAZIRLAYANLAR:</b> 28/09/2022 Arkeolog M.KİREMİTÇİ 28/09/2022 J. Mühendisi A.GÖZLER</p>		
<p><b>ÖNERİLEN KORUMA :</b> 2863 Sayılı Yasa kapsamında tescil edilerek koruma altına alınması</p>			<p><b>KONTROL EDEN</b> 28/09/2022 Müdür ASİVE M. GÜNGEN</p>		
<p><b>YAYIN DİZİSİ :</b></p>			<p><b>KORUMA KURULU KARARLARI</b></p>		
<p><b>GÖZLEMLER :</b> Alanda izlenen Arkaik ve Klasik dönem verileri ile Roma dönemine ilişkin çatı kiremidi parçaları, alanda ya da yakınlarındaki düşük yoğunluklu nekropole işaret etmekle birlikte, bu konu alanda yapılacak detaylı çalışmalar ile netlik kazanabilir.</p>			<p><b>REVİZYON</b> <b>KORUMA KURULU ONAYI</b></p>		

**HARİTALAR, FOTOĞRAFLAR :**



İZMİR 1 NUMARALI  
KÜLTÜR VARLIKLARINI  
KORUMA BÖLGE KURULUNUN  
30.9.2022 GÜN VE...14694...  
SAYILI KARAR EKİDİR

